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Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен 

весник на Р.Македонија бр 5/2002), член 30 став 1 точка 3 од Статутот на општина Пехчево 

(Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019) и член 130 од Деловникот за 

работа на советот на општина Пехчево, Советот на општина Пехчево на седницата, одржана на 

21.12.2020 година, донесе: 

 

 

ПРОГРАМА 

за работа на Советот на општина Пехчево за 2021 година 

 

 
 I. ОПШТ ДЕЛ 

 

Според надлежностите што се определени со Уставот на РСМ, Законот за локалната 

самоуправа, Стаутот и Деловникот за работа на Советот на општина Пехчево, Советот донесува 

Програма за работа за 2021 година. 

Во Програмата се обележани основните рамки и насоки за работа на Советот во 

календарската 2021 година согласно со надлежностите кои се во ингеренции на Советот. 

Програмата овозможува транспарентност во работата на општината и е отворена за постојано 

проширување и дополнување согласно со укажувања на заинтересирани субјекти и поединци од 

општината.  

 
 

II. ПОСЕБЕН ДЕЛ 

 
Прво тримесечие - период ЈАНУАРИ - МАРТ 2021 година 

 

1. Завршна сметка на општина Пехчево за 2020 година  

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансирање и буџет   

Донесува: Совет на општина Пехчево 

 

2. Донесување на програма за работа на Советот на општина Пехчево за 2021 година 

Изработува: Комисија за изготвување на програма за работа на советот на општина Пехчево 

Донесува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: Совет на општина Пехчево                             

 

3. Програмата за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во 

општина Пехчево за 2021 година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности,  заштита на животна средина и ЛЕР 

Разгледува: Комисија за урбанизам и комунални дејности. 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: Општина Пехчево   

 

4. Програма за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни 

болести во 2021 година 

Изработува: Одделение за инспекциски работи - Инспекторат 

Донесува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: општина Пехчево 
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5. Завршна сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2020 година 
Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

6. Извештај за работењето на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2020 година 

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Разгледува: Комисија за урбанизам комунални дејности и животна средина  

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

7. Финансиски план за работа на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2021 година 

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира ЈКП Комуналец - Пехчево 

 

8. Годишен план за јавни набавки за 2021 година на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира ЈКП Комуналец - Пехчево 

 

9. Завршна сметка на ЈПУД ,,Равен,, - Пехчево за 2020 година 

Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

10. Извештај за работењето на ЈПУД ,,Равен,, - Пехчево за 2020 година 

Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 

Разгледува: Комисија за урбанизам комунални дејности и животна средина  

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

11. Финансиски план за работа на ЈПУД ,,Равен,,  - Пехчево за 2021 година 

Изготвува: ЈПУД Равен - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува; Совет на општина Пехчево 

Реализира ЈПУД Равен - Пехчево 

  

12. Усвојување на програма за одржување на јавно зеленило во општина Пехчево за 2021 

година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности заштита на животна средина и ЛЕР 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна средина 

Усвојува:  Совет на општина Пехчево 

Реализира: Совет на општина Пехчево 

 

13. Усвојување на програма за изработка на Урбанистички планови во општина Пехчево 

за 2021 година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности, заштита на животна средина и ЛЕР 
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Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна                                                   

средина 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: Совет на општина Пехчево 

 

14. Програма за работа на одделението за урбанизам, комунални дејности, заштита на 

животна средина и ЛЕР за 2021 година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 

Разгледува: Комисија за урбанизам, комунални дејности и животна средина 

Усвојува:  Совет на општина Пехчево 

Реализира: Совет на општина Пехчево 

 

15. Усвојување на завршна сметка на матична библиотека ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2020 

година 

Изготвува: Стручна служба при матична библиотека ,,Кочо Рацин,, -   Пехчево 

Разгледува Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

16. Усвојување на завршна сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2020 година 

Изработува: Стручна служба при ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

17. Усвојување на завршна сметка на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2020 година 

Изготвува: Стручна служба при Дом на културата Јане Сандански Пехчево 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува:Совет на општина Пехчево 

       

18. Усвојување на завршна сметка на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2020година 

Изготвува: Стручна служба при ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Разгледува Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

19. Усвојување на полугодишниот извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

за учебната 2020/2021 година 

Изготвува: Стручна служба при ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Разгледува Совет на општина Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево  

 

20. Програма за одбележување на значајни празници и настани за 2021 година 

Изготвува: Комисија за одбележување на значајни празници и настани. 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

Реализира: општина Пехчево 

  

21. Програма за изработка на Урбанистички планови на територијата на општина 

Пехчево за 2021 година 

Изработува: одделение за урбанизам, комунални дејности заштита на животна средина и ЛЕР 

Донесува: Совет на општина Пехчево 
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Квартал Април - Јуни 2021 година 

 
1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за период Јануари 

- Март 2021 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

2. Измена и дополнување на Буџетот на општина Пехчево (Ребаланс на Буџет) за 2021 

година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

3. Извештај за зимското одржување на улиците во општина Пехчево за 2020-2021 година   

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево  

Разгледува:  Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животна средина 

Реализира: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

4. Информација за здравствената исправност на водата за пиење во општинскиот водовод  

-  Пехчево и чешмите во излетничките места во општина Пехчево за 2021 година 

Изготвува: ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево во соработка со ЈЗО  - ЗЗЗ Кочани 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

 

5. Извештај за работењето на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за периодот 2020 - 2021 

година 

Изготвува:  ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

6. Извештај за работењето на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за периодот 2020 - 2021 

година 

Изготвува: ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

Усвојува:  Совет на општина Пехчево 

 

7. Информација за состојбата со градските гробишта во општина Пехчево за 2021 година 

Изготвува: ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

8. Информација за состојбата со спортската сала Јане Сандански, спортски терении и 

објекти во општина Пехчево, за 2021 година 

Изготвува:  ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

9. Донесување, изменување и дополнување на урбанистичките планови во општина 

Пехчево во текот на 2021 год. Реализацијата ќе биде во текот на целата година согласно 

постапките за нивно донесување; 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални рабти и животна средина и ЛЕР 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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Kвартал Јули - Септември 2021 година 

 
1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за период Април - 

Јуни 2021 година; 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

2. Годишна програма за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2021/2022 

год  

Изготвува: ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

3. Годишна програма за работа на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2021/2022 година 

Изготвува: ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

  

4. Извештај за реализација на средствата приберени по основ на комунална такса за јавно 

осветлување на општина Пехчево за периодот Јануари - Јуни 2021 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

5. Годишен извештај за Јавната безбедедност на подрачјето на општина Пехчево за 2021 

година 

Изготвува: ПС - Берово, Полициско одделение Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

6. Информација за наплата на комуналните такси во 2021 год. 

Изготвува: ЈКП Комуналец - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

 

7. Информација за состојбата со депонијата на територијата на општина Пехчево и 

предлог мерки за заштита 

Изготвува: Инспектор за комунални работи и заштита на животна средина во соработка со ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

8. Програма за одбележување на ,,7-ми Септември,, ден на ослободување на Пехчево за 

2021 година 

Изготвува: Комисија за одбележување на значајни настани 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

Квартал Октомври - Декември 2021 година 

 
1. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пехчево за периодот Јули - 

Септември 2021 година 

Изготвува: Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 
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2. Ребаланс на Буџетот на општина Пехчево за 2021 година 

Изготвува: Одделение финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

3. Предлог - Буџет на општина Пехчево за 2022 година 

Изготвува : Одделение за финансиски прашања 

Разгледува: Комисија за финансии и буџет 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

4. Програма за одржување на улиците во зимски услови во општина Пехчево за 2021/2022 

година 

Изготвува: Одделение за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина 

Усвојува: Совет на општина Пехчево 

 

           

III. НОРМАТИВЕН ДЕЛ 

 

Со овој дел од Програмата за работа на Советот на општина Пехчево се обработува 

нормативната дејност на Советот што треба да се извршува во текот на 2021 година. Советот ќе 

донесува нормативни акти за усогласување на постојните прописи во изминатиот период, како 

и нормативни акти што треба да се донесат од страна на Советот врз основа на прописите, што 

ќе бидат донесени во текот на 2021 година. 

 

 

 

IV. ЗАВРШЕН ДЕЛ  

 

За извршување на Програмата за работа на Советот на општина Пехчево се задолжуваат 

предлагачите и изготвувачите да се придржуваат на роковите утврдени со програмата. Во текот 

на 2021 година Советот на општината ќе ги разгледа и сите тековни прашања што спаѓаат во 

негова надлежност согласно член 36 од Законот за Локална самоуправа. Извршувањето на 

Програмата на Советот на општина Пехчево ќе зависи од законските и пред се од финансиските 

предуслови на општината и на другите субјекти со кои се поврзани зацртаните активности од 

истата. 

 

 

08-1567/1 

21.12.2020 

 

 

                                         Совет на општина Пехчево 
         Претседател 
                 Николчо Јовчев с.р. 
              
                                                                                                        


